[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.11.2011 № 142

Об утверждении Устава Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад с. Удское Тугуро-Чумиканского муниципального
района Хабаровского края в новой редакции

	На основании постановления главы муниципального района от 24.11.2010 г. № 96 «О создании муниципальных казенных учреждений» и распоряжения главы муниципального района от 31.12.2010 № 253-р «Об изменении типа муниципального учреждения в целях создания муниципального казенного учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Удское Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановления главы муниципального района:
- от 21.03.2007 г. № 47 «Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Удское Тугуро-Чумиканского муниципального района в новой редакции»;
- от 18.06.2008 г. № 96 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Удское Тугуро-Чумиканского муниципального района в новой редакции»;
- от 19.05.2009 г. № 70 «О внесении изменений в Устав муниципального дошкольного учреждения детский сад с. Удское Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                         А.Г. Милов